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При інвентаризації встановлено таке:   додаток 4 до передавального акта Борщівський клуб
	№ з/п
	Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач
	Номер
	Один. вимір.
	Фактична наявність
	Відмітка про вибуття
	За даними бухгалтерського обліку3
	примітка

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	інвентарний/номенклатурний
	заводський
	паспорта
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кількість
	первісна (переоцінена)вартість
	
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	балансова варітсь 
	строк корисного використання
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Дитячий майданчик с.Борщів
	 
	702
	 
	 
	1
	1
	34700,00
	 
	1
	34700,00
	5 205
	29495,00
	 
	 Відділ культури та туризму Баришівської селищної ради

	2
	Заборні секції 2м з одним стовпчиком, 22шт.
	 
	703-724
	 
	 
	22
	22
	15070,00
	 
	22
	15070,00
	2 261
	12809,00
	 
	 

	3
	Стовпчики, 2шт.
	 
	725-726
	 
	 
	2
	2
	90,00
	 
	2
	90,00
	14
	76,00
	 
	 

	4
	Заборні секції 2мх0,8м з одним стовпчиком, 43шт.
	 
	727-769
	 
	 
	43
	43
	14964
	 
	43
	14964
	2 245
	12719,00
	 
	 

	5
	Дерев'яний туалет
	 
	786
	 
	 
	1
	1
	5200
	 
	1
	5200
	780
	4420,00
	 
	 

	6
	Спортивний комплекс с.Борщів
	 
	808
	 
	 
	1
	1
	13769
	 
	1
	13769
	2 065
	11704,00
	 
	Відділ культури та туризму Баришівської селищної ради 

	7
	Гойдалка одномісна 1 шт.
	 
	813
	 
	 
	1
	1
	5239
	 
	1
	5239
	786
	4453,00
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом на сторінці
	 
	 
	 
	 
	 
	71
	89032,00
	 
	71
	89032,00
	13356,00
	75676,00
	 
	 



	Правонаступником щодо усіх майнових і немайнових прав та обов"язків  Волошинівської сільської ради є Баришівська селищна рада

	
	
	
	
	
	

	Голова комісії
	
	
	
	
	Данчук Ж.В.

	Заступник голови комісії
	
	
	
	Тур Н.В.

	Члени комісії
	
	
	
	
	Посєвкіна Т.В.

	
	
	
	
	
	Гончар О.О.

	
	
	
	
	
	Івченко Н.М.

	
	
	
	
	
	




